1

П Р О Т О К О Л
итогов  тендера  по закупу медицинских изделий

г. Петропавловск                                                                                                  23  апреля 2024 года
                                                                                                                            12 часов местного времени
Тендерной комиссией в составе:

	В тендерную документацию изменения не вносились.

1. Молжигитов А.А

2. Листопадняя Е.В

председатель тендерной комиссии, первый заместитель генерального директора - директор Кардиологического центра  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
заместитель председателя тендерной комиссии, главный экономист Кардиологического центра КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области»

	3. Скородумова Н.Н.

	член тендерной комиссии, юрист КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области».

	Секретарь комиссии
Мустафина Г. Н.

менеджер по закупу КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

Тё Д.В

	В тендерную документацию изменения не вносились.

Эксперт заявок на предмет соответствия МТ характеристикам или техническим спецификациям в объявлениях, Заведующий отделением ОРЭВХЛД КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области».

	1. Сумма, выделенная для закупки  - 5 500 000 тенге 00 тиын.

	N лота
	Торговое наименование товара победителя
	Единица измерения
	Количество (объем)
	Цена в тенге
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге

	1
	Система для имплантации                                        саморассасывающегося сосудистого каркаса, покрытого сиролимусом.
РК-ИМН-5№016464
[bookmark: _GoBack]Производитель: meril Life Sciences Pvt. Ltd. Индия
	штук
	10
	550 000
	5 500 000

2. Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «ABMG Expert»
	г. Алматы Алатауский район, мкр. Болашак 25
	22.04.2024  16:20

3. Потенциальные поставщики ТОО «ABMG Expert» соответствуют квалификационным требованиям, предъявляемым тендерной документацией и соответствует следующим условиям  п.9;  главы 1 Правил.

        Таблица цен представлена в Приложении 1 к настоящему Протоколу.
       5.   Тендерная комиссия по результатам вскрытия и оценки тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
  - по лоту  № 1  признать победителем ТОО «ABMG Expert»

Заказчику КГП на ПХВ "Многопрофильная областная больница" в течении пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера заключить договора с ТОО «ABMG Expert».

         За - 3  голоса
Против  -   0 голосов

       Председатель:                                                                                     Молжигитов А.А
       Заместитель председателя:                                                                Листопадняя Е.В
       Член комиссии:                                                                                   Скородумова Н.Н

       Секретарь комиссии:                                                                          Мустафина Г.Н